

H.C. Holding Børkop ApS
Industrivej 44, 7080 7080

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 11 27 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Henrik Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Holding Børkop ApS Industrivej 44 7080 7080
	CVR-nr.: 27 11 27 22
	Stiftet: 23. februar 2012
	Hjemsted: Børkop
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Holm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	H.C. SMEDE ApS, Børkop CASA-H ApS, Børkop CF-LIFTING ApS, Børkop HC- CACS ApS, Børkop ESTI ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt at eje kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392.865 kr. mod 1.513.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.912.498 kr. mod 2.479.696 kr. sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 har solgt ejendomme med fortjeneste på t.kr. 1.353.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.392.865	1.513.755
1 Personaleomkostninger	-704.822	-311.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.535	-300.213
Driftsresultat	1.322.508	901.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-102.240	1.823.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.746	67.442
Andre finansielle indtægter	7.140	767
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	705.734	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.082	-128.884
Resultat før skat	1.943.806	2.664.607
Skat af årets resultat	-31.308	-184.911
Årets resultat	1.912.498	2.479.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	751.436
Udbytte for regnskabsåret	57.400	57.200
Overføres til overført resultat	1.855.098	1.671.060
Disponeret i alt	1.912.498	2.479.696

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.161.045	19.328.043
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.465	200.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.702.510</u>	<u>19.528.995</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.478.056	6.369.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.478.056</u>	<u>6.369.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.180.566</u>	<u>25.898.506</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	461.000	461.000
Varebeholdninger i alt	<u>461.000</u>	<u>461.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.075	14.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.112.265	2.369.019
Tilgodehavende selskabsskat	15.832	0
Andre tilgodehavender	2.611.540	1.915.242
Periodeafgrænsningsposter	68.828	91.962
Tilgodehavender i alt	<u>4.820.540</u>	<u>4.391.173</u>
Likvide beholdninger	1.866.625	1.026.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.148.165</u>	<u>5.878.899</u>
Aktiver i alt	<u>26.328.731</u>	<u>31.777.405</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	6.036.963	6.036.963
Overført resultat	14.625.731	12.770.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	57.200
Egenkapital i alt	<u>20.845.094</u>	<u>18.989.796</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.463	105.040
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.463</u>	<u>105.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.799.704	11.347.623
Deposita	19.500	261.125
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.819.204</u>	<u>11.608.748</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	298.000	632.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.446	194.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278	-607
Selskabsskat	0	18.430
Anden gæld	77.588	128.191
Periodeafgrænsningsposter	105.658	101.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.970</u>	<u>1.073.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.420.174</u>	<u>12.682.569</u>
Passiver i alt	<u>26.328.731</u>	<u>31.777.405</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.285.527	11.099.573	56.500	16.566.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.671.060	57.200	1.728.260
Årets opskrivning	0	751.436	0	0	751.436
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.036.963	12.770.633	57.200	18.989.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.855.098	57.400	1.912.498
	125.000	6.036.963	14.625.731	57.400	20.845.094

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	654.370	281.871
Pensioner	42.879	26.649
Andre omkostninger til social sikring	7.573	3.174
	<u>704.822</u>	<u>311.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.082	128.884
	<u>192.082</u>	<u>128.884</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	21.914.941	21.914.941
Afgang i årets løb	<u>-10.335.265</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>11.579.676</u>	<u>21.914.941</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.586.898	-2.346.125
Årets afskrivninger	-208.419	-240.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>376.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-2.418.631</u>	<u>-2.586.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>9.161.045</u>	<u>19.328.043</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	507.997	1.112.969
Tilgang i årets løb	497.629	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-82.999</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.005.626</u>	<u>1.029.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-307.045	-852.577
Årets afskrivninger	<u>-157.116</u>	<u>23.559</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-464.161</u>	<u>-829.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>541.465</u>	<u>200.952</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2021	341.250	341.250		
Tilgang i årets løb	700.001	0		
Afgang i årets løb	-889.216	0		
Kostpris 30. september 2022	<u>152.035</u>	<u>341.250</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	6.028.261	5.276.825		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.240	2.351.436		
Udbytte	-1.600.000	-1.600.000		
Koncerntilskud datterselskab	5.000.000	0		
Opskrivninger 30. september 2022	<u>9.326.021</u>	<u>6.028.261</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>9.478.056</u>	<u>6.369.511</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
H.C. SMEDE ApS	Børkop	75 %		
CASA-H ApS	Børkop	100 %		
CF-LIFTING ApS	Børkop	100 %		
HC- CACS ApS	Børkop	100 %		
ESTI ApS	Børkop	75 %		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/9 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.097.704	298.000	4.799.704	3.696.000
Deposita	19.500	0	19.500	0
	<u>5.117.204</u>	<u>298.000</u>	<u>4.819.204</u>	<u>3.696.000</u>
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 194 t.kr.				

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed HC-Cacs ApS' afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for HC-Cacs ApS andre kreditorer.

Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos HC-Cacs ApS A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital samt afgivet støtteerklæring for tilknyttede virksomheder HC-Cacs ApS samt Esti ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Holm

Direktør

På vegne af H.C Holding, Børkop ApS

ID: 4966368a-59d7-44d6-855d-94a26cb3c0d8

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 15:47:33

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen

ID: 1255008299560

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 06:58:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Holm

Dirigent

På vegne af H.C Holding, Børkop ApS

ID: 4966368a-59d7-44d6-855d-94a26cb3c0d8

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 10:06:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8379aekgyNIN248970634

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.